Solene em homenagem aos 33 anos de emancipação político-administrativa do município de 

Barra Funda, concede homenagem à Associação Comercial Industrial (ACI) com lançamento 

do programa de premiações “BARRA FUNDA É MAIS. EM 2025 SÃO 25 MIL EM PRÊMIOS” 

e inauguração de sala destinada a ACI, até o valor de R$ 12.000,00 (Doze Mil Reais) nas 

seguintes áreas:  

1- Divulgação nos meios de comunicação, imprensa falada e escrita; 

2- Filmagem e fotografia; 

3- Ornamentação;  

4- Despesas com apresentações artísticas; 

5- Confecção de quadro e/ou placa comemorativa ao homenageado;